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Техническая спецификация закупаемых товаров

Наименование закупки: Ткань обтирочная Фланель
	№
лота
	Наименование товаров
	Срок поставки
товаров
	Место поставки товаров

	1
	2
	3
	4

	1
	Ткань обтирочная Фланель

	По заявке с даты подписания договора
	РК, г. Астана, 
пр. Абылайхана 42,
 АО Национальный научный медицинский центр


Технические и качественные характеристики: 
Ткань обтирочная Фланель – износостойкий мягкий, приятный на ощупь материал, не раздражает кожу, не садиться, отлично впитывает влагу, однотонная ткань. Состав: 100% хлопок, поверхностная плотность – 170-257 г/м2, цвет- белый, ширина материала - 1,20с м.  Образец согласовать с заказчиком.  
Гарантийный срок хранения: 12 месяцев с даты подписания акта приема передачи.                            Доставка товара на склад Заказчика по адресу Абылайхана, 42. В стоимость товара входит сам товар и сопутствующие услуги. Доставка и разгрузка до места назначения. Все материалы должны быть качественные, сертифицированные, соответствовать стандартам и разрешениям применения.
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